

# برپائی پادشاهی اصیل عشق راستین از من تا جهان هستی



## سخنان پدر راستین در روز اول ماه مه سال دوهزار و پنج - کره جنوبی، باغ دریای آبی

رهبران محترم کانون مردم مغول برای صلح جهانی از سراسر دنیا، مهمانان محترم از کره و دیگر کشورهای دنیا و رهبران و خانواده‌های برگت گرفته‌ی عزیز کانون خانواده.

پنجاه سال پیش در اول ماه مه هزار و نهصد و پنجاه و چهار، من انجمن روحی مقدس برای اتحاد دنیای مسیحیت را در سرزمین کره تاسیس کردم. در سال ۱۹۵۴ پس از جنگ کره، زمانیکه این کشور بر اثر سه سال جنگ به تباهی کشیده شده بود، تاسیس انجمن روحی مقدس با رویای عظیم اتحاد دنیای مسیحیت و نهایتاً بازسازی رابطه‌ی انسان و خدا با ایجاد اتحاد بین تمامی مذاهب و عقاید دنیا، بسیار غیر ممکن به نظر می‌رسید.

اما در پانزده سالگی، یعنی سالهای اولیه‌ی زندگی من، وقتیکه فرمان خدا را دریافت کردم، نگاه‌های خیره و سوء تفاهم‌های دنیوی مشکلی برای من نبودند، بلکه تمامی تلاش من در زندگی فقط در راه تحقق مشیت خدا مطابق با فرمان بهشتی وقف شده بود.

### عزیزان!

تاریخ بشری بر پایه‌ی غلط، با خیانت خاننانه‌ی شیطان آغاز شد. خدا، والدین راستین بشریت، آدم و حوا را بعنوان اولین اجداد بشری آفرید و از آنها خواست تا با انجام مسئولیت خود رشد کرده، بزرگ شده و پسر و دختر او بشوند. با این همه، شیطان باعث سقوط آدم و حوا شد و راه بسیار شریف عشق راستین ارزانی شده از جانب خدا را بطور کامل نابود کرد. سقوط آدم و حوا اولین و بزرگترین تراژدی شکل گرفته توسط شیطان برای انسانها بود که اجداد بشری را با عشق غیر اخلاقی به دام انداخت.

لطفاً به تمایلات فاسدی که در سراسر تمامی دنیا شعلهور شده است، بیاندیشید. همانطور که در کتاب مقدس اشاره شده است، شیطان پادشاه هرزگی و فساد است. دوره‌ی زندگی مملو از کشمکش و درگیری بشریتی که برده‌ی شیطان شده و بطور کامل حواس پنجگانه خود را از دست داده است، تاریخ شش هزار ساله‌ی بشری است. اکنون قارچ سمی فساد اخلاقی تحت عنوان مبادله‌ی همسر حتی به داخل خانه شما رخنه کرده است. خدا با تعداد بیشمار جوانانی که حق و وظیفه‌ی مقدس خود را در تولد دادن به فرزند انکار کرده و با پیش‌گرفتن راه همجنس بازی، فردگرائی محض را دنبال می‌کنند، چه خواهد کرد؟ بواسطه‌ی زنا با محارم بین پدربزرگ و نوه یا پدر و دختر، نظم خانوادگی اعطاء شده از جانب خدا به تباهی کشیده شد، آیا می‌توان چنین چیزی را مورد عفو قرار داد؟

امروز ما باید با دقت به خود نظر دوخته و بر مسئولیت عظیم تکمیل و حفظ عشق راستین، زندگی راستین و نسب خونی راستین اعطاء شده از جانب خدا برای تشکیل خانواده‌ی راستین را دوباره تایید کنیم. آموزش دادن نسل دومی‌های جوان متمرکز بر خواست خدا به اندازه‌ی بازسازی وضعیت زندگی تمامی شش میلیارد انسان که به پائین‌ترین حالت ممکن سقوط کرده‌اند، لازم و ضروری است. نسل جوان ما مجبور است تا با فرهنگ فردگرایی محض، فرهنگ برآمده از باتلاق سکس آزاد و همجنسگرائی روبرو و درگیر شود. به همین دلیل، ما باید جوانان را در مسیر پاکدامنی، عشق پاک، نسب خونی پاک و روش زندگی پاک آموزش دهیم.

عزیزان!

اگر ما نسل دومی‌های خود را از دست بدهیم، هیچ تضمینی برای آینده‌ی بشریت وجود ندارد. از طرفی دیگر، چنین نهضت آموزشی نمی‌تواند تنها از طریق تصمیم یا نگرش بشری ارائه شود. اگر به تاریخ توجه کنیم، می‌توانیم ببینیم که راهنمای شش میلیارد انسان تا به امروز بواسطه‌ی حضور خدا در پس مشیت الهی بوده است. خدا اولین پسر و دختر خود، یعنی آدم و حوا را از دست داد و در نهانگاه تاریخ بشری، مسیر پر از اشک و درد و رنج عمیق غیر قابل توصیفی را تجربه کرد. او حتی به هنگام دیدن خیانت و تکرار اشتباهات توسط اشخاص مرکزی در مشیت الهی، هرگز تسلیم بشر نشد و تاریخ بازسازی را گسترش داد. خدایی که تاریخ جداسازی پلیدی را با جدا کردن قابیل از هابیل در خانواده‌ی آدم آغاز کرد، اکنون در سطح جهانی، با متحد کردن حوزه‌ی قابیلی بعنوان نماینده‌ی بالاترین پلیدی و حوزه‌ی هابیلی بعنوان نماینده‌ی خوبی بهشتی، تاریخ بازسازی نسب خونی خود را به پیش می‌برد.

"نهضت برای یافتن ریشه‌ی اصیل" را که چند روز پیش من اعلام کردم، به چه معنا است؟ به معنای جستجوی تاسیس عشق راستین، زندگی راستین و نسب خونی راستین بهشت است، به خاطر اینکه ریشه‌ی بنیادی بشر در چنین چیزی نهفته است و اینکه بشریت بدنبال دهها هزار سال که بعنوان درخت زیتون دروغین زندگی کرده بود، اکنون می‌تواند از طریق برکت ازدواج و دریافت ریشه‌ی راستین به والدین راستین، یعنی کسانی که بعنوان درخت زیتون راستین ظهور کرده‌اند، پیوند حاصل کنند. در چنین شرایطی، من نژاد همگن‌زاد همراه با نشان مادرزادی مغول‌ها را که بیش از هفتاد درصد از جمعیت دنیا را در برگرفته است، بعنوان حوزه‌ی قابیلی، و "کانون بین‌المللی بین‌المذاهب برای اتحاد و صلح جهانی" را بعنوان حوزه‌ی هابیلی در جستجوی راه مصالحه و اتحاد تعیین کردم. در نتیجه، این نهضتی برای بازآفرینی انسانها—از حوزه‌ی نسب خونی با نشان مغول به حوزه‌ی خانواده و نسب خونی برکت گرفته—از طریق دریافت برکت ازدواج از جانب والدین راستین است.

عزیزان!

از زمانی که من برای اولین بار تابلوی "انجمن روحی مقدس برای اتحاد دنیای مسیحیت" را برپا کردم، بیش از نیم قرن می‌گذرد. تنها خدا می‌داند که من در طی این مدت با دریافت مهر و موم بهشت، آشکار شده بعنوان والدین راستین افقی بر روی زمین، برای تحقق خواست او چقدر اشک، عرق و خون ریخته‌ام. اکنون بهشت و زمین تازه آغاز شده است. اکنون حوزه‌ی پادشاهی متمرکز بر خدا آغاز می‌شود. شما باید آگاه باشید که ما امروز در عهد دگرگونی و آفرینش بهشت و زمین بسر می‌بریم، عهدی که در آن حتی شیطان --که از زمان آغاز تاریخ قبل از ظهور بهشت بعنوان پادشاه خیانت و دروغ فرمانروائی کرده بود،-- در پیشگاه خدا تسلیم شده است و ما به حوزه‌ی شکوه بازسازی پا گذاشته‌ایم.

در جائیکه ناسازگاری هست، صلح وجود ندارد. آشتی و بخشش از موارد ضروری و اولیه برای صلح و دنیای ایده‌آل است. اکنون کاری که ما باید با همدلی انجام بدهیم، بر انداختن تمامی دیوارها و مرزهای ملی است. نخست شما باید دیوارهای ناسازگاری مسبب جدایی روح و جسم خودتان را از بین ببرید. با توجه به این موضوع، باید تعالیم اخلاقی کنفوسیوس را مد نظر قرار بدهیم. اصول اخلاقی کنفوسیوس در باره‌ی وضعیت اصیلی آموزش می‌دهند که در آن جسم کاملاً تسلیم روح بوده و شما هیچگونه عذاب وجدان نخواهید داشت. ما باید دیوارها و بقایای شیطانی را در سطح فردی، خانواده، جامعه، گروه‌های قومی، ملی و مذهبی فرو بریزیم. شما باید چنان ایل گوگ، پادشاهی صلح را بر روی زمین و در دنیای روح که همانا ایده‌آل آفرینش خدا است، برپا کنید.

یک سال پیش در همین مکان من در برابر بهشت و زمین "پایان یابی عهد قبل از ظهور بهشت و فرارسیدن عهد جدید

بعد از ظهور بهشت" را اعلام کردم. اکنون بعد از یکسال دنیا شاهد تغییرات مکرری بوده است. رهبران بیشماری در سراسر دنیا در پاسخ به ندای من برای "نهضت صلح متمرکز بر عشق راستین" پیشقدم شده‌اند. دانش آموزان نوجوان دوره‌های راهنمایی، دبیرستان و دانشکده‌ها بعنوان نماینده‌ی نسل دوم، نقطه‌ی مرکزی این فعالیتها هستند. این حرکت تحت عنوان "نهضت عشق پابرجا" در سراسر دنیا گسترش می‌یابد. شیطان و نیروهای پلیدی او تسلیم شده‌اند. به همین خاطر هیچکسی وجود ندارد که بتواند مانع نهضت عشق پاک بشود. میلیاردها نفر از اجداد ما در دنیای روح برای کمک و یاری رساندن به ما بسیج شده‌اند. اکنون مسئله باقی مانده برای تاسیس پادشاهی ابدی صلح بر روی زمین، مسئله‌ی گذشت زمان است. همگی شما باید امید داشته باشید و با قدرت به پیش بروید.

هر چه بیشتر تلاش داشته باشید فرارسیدن آن روز سریعتر صورت خواهد گرفت. در کتاب مقدس (متی ۱۶:۲۵) عیسی گفت: "زیرا هر کس بخواهد جان خود را برهاند آن را هلاک سازد اما هر که جان خود را بخاطر من هلاک کند آن را دریابد." شما باید تمامی تلاش خود را در ترویج نسب خونی متبرک و خانواده‌ی متعلق به نسب مستقیم خدا بکار ببندید. بیایید با عزمی راسخ برای نیل به چشمزارهای صلح در نیم قرن آینده به پیش بتازیم. خداوند حامی شما بوده و شما همواره پیروز و موفق خواهید بود.

امروز از طریق من همگی شما این ولایت شریف را از جانب خدا دریافت کرده‌اید. از حالا به بعد به هر جا که می‌روید و به هر کاری که مشغول می‌شوید، لطفاً به خاطر بسپارید که شما يك خانواده‌ی راستین، يك خانواده‌ی متحده‌ی تحت محور مرکزی، خدا و والدین راستین هستید. لطفاً بخاطر داشته باشید که خدا از طریق وجدان شما کار کرده و اینکه از طریق "زندگی عاشقانه برای دیگران" تمامی اجداد خوب شما بسیج خواهند شد.

امید که برکات خدا بطور ابدی شامل حال شما و خانواده‌های برکت گرفته‌ی تازه تاسیس شما باشد.

متشکرم.